



Factura
Ref. : R-002806

Fecha de la factura : 08/06/2021
Fecha de vencimiento : 08/06/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100113 - CAMI DEXTROZOS HOM CAMISETA DEXTROZO HOMBRE	19%	16.806,7226 9	8	134.453,78
100972 - POLO COOLD HOM	19%	17.647,0588 2	1	17.647,06
101130 - DOC CACHETERO BRENDA MICROFIBRA	19%	31.932,7731 1	2	63.865,55
100982 - DOC CACHETERO FAJA PANDA	19%	46.218,4873 9	2	92.436,97
7453097333262 - DOC INTERIOR MICROFIBRA ROMANTICA DOC INTERIOR MICROFIBRA BRENDA	19%	36.974,7899 2	1	36.974,79

Total (Base imp).	345.378,15
Total IVA 19%	65.621,85
Total	411.000,00
Pagado	411.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
08/06/2021	411.000,00	Efectivo	R-002806